UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG 4 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phường 4, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2025

 Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019,

Thông báo số 352/TB-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2025; Uỷ ban

nhân dân Phường 4 thông báo:

1. Cán bộ, công chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, sự

nghiệp, các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ Tết Dương

lịch 01 ngày, ngày 01/01/2025 (thứ Tư).

2. Trụ sở UBND phường, các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

lực lượng v  trang, trường h c, trạm y tế, nơi thờ tự của các tôn giáo và nhà ở của

Nhân dân treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2024 đến hết ngày 01/01/2025; vệ

sinh môi trường, đảm bảo cảnh quan đường phố, cơ quan, đơn vị và nhà ở xanh -

sạch - đẹp.

- Việc treo cờ phải trang nghiêm, đúng theo qui cách, không được treo cờ

đã phai màu, lợt, lem, rách, vá…

3. Công chức văn hóa – Xã hội, cán bộ Truyền thanh phường, Ban nhân

dân 02 Khóm, có trách nhiệm vận động, hướng dẫn Nhân dân treo cờ Tổ quốc

đúng quy định.

Ủy ban nhân dân Phường trân tr ng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, doanh nghiệp và Nhân dân biết, thực hiện tốt tinh thần Thông báo trên./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ phường;

- Thường trực HĐND phường;

- CT/PCT.UBND phường;

- Uỷ ban MTTQVN và các tổ chức CT-XH phường;

- Trạm truyền thanh phường;
- BND 02 Khóm;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:54:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Văn Hùng<Pvhung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:55:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:55:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:55:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!